
LOTA, 29 de ABRIL de 20',!9

DEcREro l:lfqllql
Vistos

a) Solicitud "Turno

Trabajo Efraordinario" de luncionar¡o de esta Corporación:

ANGELO CONEJEROS RIVERAS OE FECHA

JUAN C SUAZO MUÑOZ DE FECHA

MARTA JIMENEZ MEDINA DE FECHA

MIGUEL CAMPOS CONTRERAS DE FECHA

ANGELO ALARCON PARRA DE FECHA

RUEEN ALARCON LOPEZ DE FECHA

NOMBRE

11' EMR
13'EIVR
15'EMR
17'EMR
16' EMR
12" EMR

ANOTESE, COMUNI

OP NIDAD HIVESE

LES utz
CRETARIO NICIP (s)

ANGELO CONEJEROS RIVERAS
JUAN C, SUAZO MUÑOZ
MARfA JIMENEZ MEDINA
MIGUEL CAMPOS CONTRERAS
ANGETO ALARCON PARRA
RUBEN ALARCON LOPEZ

01
17
02
26
05
09

PERIOOO
OESDE HASTA

02 05 2019 02 05 2019
02 05 2019 03 05.2019
02 05 2019 02 05 2019
30 04 2019 30 04 2019
30 04 2019 30 04 2019
30 04 2019 30 04 2019

HORARIO
OESOE HASTA
16 30 17 30
08:30 16 30
15:30 17 30
08:30 17r30
08r30 13:30

F.:
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

JFPUJAUS/A
A!§!ú!QúL

Descanso Complementario por

26 04 2019
26.O4.2419
29.04.2019
29 04 2019
29 04 2019
29 04 2019

b) T¡tulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Admin¡strativo

para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos

Administrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡stración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23/05/2013, de

Contraloría General de la República que fija reg¡stro electrónico de Decretos, relat¡vo a mater¡as de Personal

que indica.
e) Resolución N' '18 del 30.03.2017, de Contralor¡a

General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la

mater¡a de personal que ¡nd¡ca,
f) D.F.L. N" 1/2006 de N.4inisterio del lnter¡or publicado

en O.O. el 26.07.2006, que fija telo refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12a y las facultades

que me conliere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por

Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

R€INCORPORACION

08 30

YENSU

ALAZAR
DE PERSONAL

EL SR, ALCALDE

SECR ARIO

$utllclPAt

U'
É

]\PA¿

03 05 2019
06 05 2019
03.05.2019
02 05.2019
30 04.2019
02 05 2019

GRAOO HORAS

I


